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・パターンを探るパイロットジグ「シオウ」 FAX 0795-86-8823 

ニュージーランドアワビ限定モデル 

ジギングアングラー小野誠が実釣検証を重ね

完成させたパイロットジグ 「SHIOU（シオウ）」。 

多様な海域・魚種において“最もヒットを導くア

クション”を追求し設計された、センターバラン

ス・セミロングモデルです。このたび、新たにア

ワビ貼り特別仕様を追加。 

天然貝が生み出す多層反射の深い輝きは、人工ホ

ログラムでは再現できない生命感を持ち、ディー

プレンジや低光量下、澄潮・濁り潮などあらゆる

条件下で強力なアピールを発揮します。ブリ・ヒ

ラマサ・カンパチ・サワラ・サクラマス・ヒラメをはじめとする多魚種に対応する、実戦基準のパイロッ

トジグ。「SHIOU アワビ仕様」は、より高い集魚力と存在感を備えたプレミアムモデルです。 

形状・カラーのご確認は YouTube JIGRIP チャンネル(写真のQRコード)にてお願いします。YouTube 検索》JIGRIP  

納期：2026 年 7 月発売予定 ※2026 年 3 月末までのご注文分のみ限定生産 

※パッケージの写真は仮イメージです。全長＝アイ含まず。  最小発注単位 : 1 カラー1 個 CODE No.  4571675 ～ 

 

ジグリップ        〒669-3145 兵庫県丹波市山南町野坂 31 

TEL : 0795-86-8803   FAX : 0795-86-8823   E-mail : ono@jigrip.jp 

貴店名 帳合先様 様

カラーNo. ＃054 ＃055 ＃056 ＃057 ＃058 ＃059

カラー名
ブラックグリーンシェ

ルゼブラケイムラ

ブラックブルーシェル

ゼブラケイムラ

ブルピンシェル

ゼブラケイムラ

チャートシェルゼ

ブラケイムラ

アカキンシェルゼ

ブラケイムラ

ゼブラグローシェ

ルケイムラ

JAN 4571675291834 4571675291841 4571675291858 4571675291865 4571675291872 4571675291889

ご注文数

希望小売価格 ¥2,700 ¥2,700 ¥2,700 ¥2,700 ¥2,700 ¥2,800

JAN 4571675291896 4571675291902 4571675291919 4571675291926 4571675291933 4571675291940

ご注文数

希望小売価格 ¥3,100 ¥3,100 ¥3,100 ¥3,100 ¥3,100 ¥3,200

JAN 4571675291957 4571675291964 4571675291971 4571675291988 4571675291995 4571675292008

ご注文数

希望小売価格 ¥3,350 ¥3,350 ¥3,350 ¥3,350 ¥3,350 ¥3,450

JAN 4571675292015 4571675292022 4571675292039 4571675292046 4571675292053 4571675292060

ご注文数 　

希望小売価格 ¥3,750 ¥3,750 ¥3,750 ¥3,750 ¥3,750 ¥3,850

JAN 4571675292077 4571675292084 4571675292091 4571675292107 4571675292114 4571675292121

ご注文数

希望小売価格 ¥4,250 ¥4,250 ¥4,250 ¥4,250 ¥4,250 ¥4,400

JAN 4571675292138 4571675292145 4571675292152 4571675292169 4571675292176 4571675292183

ご注文数

希望小売価格 ¥4,850 ¥4,850 ¥4,850 ¥4,850 ¥4,850 ¥5,000

516SO

品番 重さ　　全長

511SO

512SO

514SO

513SO

515SO

300ｇ

192mm

120ｇ

142mm

150ｇ

153mm

180ｇ

162mm

220ｇ

174mm

260ｇ

182mm


