

・パターンを探るパイロットジグ「シオウ」 **FAX 0795-86-8823**

# SHIOU 鯯鯨 ニューゼalandアワビ限定モデル



カラーは、動画でご確認下さい。

ジギングアングラー小野誠が実釣検証を重ね完成させたパイロットジグ「SHIOU(シオウ)」。多様な海域・魚種において“最もヒットを導くアクション”を追求し設計された、センターバランス・セミロングモデルです。このたび、新たにアワビ貼り特別仕様を追加。

天然貝が生み出す多層反射の深い輝きは、人工ホログラムでは再現できない生命感を持ち、ディープレンジや低光量下、澄潮・濁り潮などあらゆる条件下で強力なアピールを発揮します。ブリ・ヒラマサ・カンパチ・サワラ・サクラマス・ヒラメをはじめとする多魚種に対応する、実戦基準のパイロットジグ。「SHIOU アワビ仕様」は、より高い集魚力と存在感を備えたプレミアムモデルです。

形状・カラーのご確認は YouTube JIGRIP チャンネル(写真の QR コード)にてお願いします。YouTube 検索) JIGRIP

**納期：2026年7月発売予定** ※2026年3月末までのご注文分のみ限定生産

品番	重さ 全長	カラーNo.	#054	#055	#056	#057	#058	#059
		カラー名	ブラックグリーンシェ ルゼブラケイムラ	ブラックブルーシェ ルゼブラケイムラ	ブルピンシェ ルゼブラケイムラ	チャートシェ ルゼブラケイムラ	アカキンシェ ルゼブラケイムラ	ゼブラグロー ルケイムラ
511SO	120g 142mm	JAN	4571675291834	4571675291841	4571675291858	4571675291865	4571675291872	4571675291889
		ご注文数						
		希望小売価格	¥2,700	¥2,700	¥2,700	¥2,700	¥2,700	¥2,800
512SO	150g 153mm	JAN	4571675291896	4571675291902	4571675291919	4571675291926	4571675291933	4571675291940
		ご注文数						
		希望小売価格	¥3,100	¥3,100	¥3,100	¥3,100	¥3,100	¥3,200
513SO	180g 162mm	JAN	4571675291957	4571675291964	4571675291971	4571675291988	4571675291995	4571675292008
		ご注文数						
		希望小売価格	¥3,350	¥3,350	¥3,350	¥3,350	¥3,350	¥3,450
514SO	220g 174mm	JAN	4571675292015	4571675292022	4571675292039	4571675292046	4571675292053	4571675292060
		ご注文数						
		希望小売価格	¥3,750	¥3,750	¥3,750	¥3,750	¥3,750	¥3,850
515SO	260g 182mm	JAN	4571675292077	4571675292084	4571675292091	4571675292107	4571675292114	4571675292121
		ご注文数						
		希望小売価格	¥4,250	¥4,250	¥4,250	¥4,250	¥4,250	¥4,400
516SO	300g 192mm	JAN	4571675292138	4571675292145	4571675292152	4571675292169	4571675292176	4571675292183
		ご注文数						
		希望小売価格	¥4,850	¥4,850	¥4,850	¥4,850	¥4,850	¥5,000

※パッケージの写真は仮イメージです。全長=アイ含まず。 最小発注単位：1 カラー1 個 CODE No. 4571675 ~

貴店名		様	帳合先		様
-----	--	---	-----	--	---